

20 Yıldır Alanında Öncü

YERO HAKKINDA



1999 yılından bu yana yurtdiŐi eğitim sektörünün içinde bulunan YERO, dil öğrenme ve başka ülkelerdeki kültürel yapının daha yakından tanınması için çalışmalarında bulunan bir yurtdiŐi eğitim ve danışmanlık firmasıdır.

Öğrencilerin yetenekleri, yabancı dil bilgisi ve isteklerine yönelik programlarda danışmanlık sağlayan ve onların kendileri için en uygun eğitim ve çalışma programlarını almalarını ilke edinen YERO, bu konuda yurtdiŐinde çok sayıda okul ve kurumla ortak çalışmalar yapmaktadır.

YERO, Amerika Birleşik Devletleri Dış İşleri Bakanlığı'nın onayında yazları gerçekleştirilen ve söz konusu bakanlığın onayladığı yurtdiŐi çalışma ortaklarımız ile kurumumuz aracılığıyla düzenlenen Work and Travel gibi öğrenciye yaz tatili süresince çalışma ve gezme imkanı sağlayan kültürel değişim programlarının danışmanlığı konusunda da Türkiye'nin önde gelen firmalarından biridir. Bu sektörde Türkiye'de bu işi yapan ilk 2 firmadan birisi olan YERO, öğrenciyle hem gitmeden önce hem de gittikten sonra sürekli iletişim halindedir. Öğrencinin evrak işleri, oryantasyon çalışmaları, vize takibi, öğrenci gittikten sonra da 7/24 açık bulunan çağrı hattı ve belirlenen bir danışman ekibin yazları ABD ziyaretleri ile öğrencinin sürekli destek alabileceği bir çalışma stratejisi izleyen firmamız, 20 yıllık geçmişinde ABD Konsolosluluğundan %99,8 gibi bir vize alabilme yüzdesi elde etmiştir.

Dil eğitimine önem veren ve bu işi profesyonel çalışanları ve anlaşmalı olduğu alanında uzman kurumlarla yapan YERO, yurtdiŐindeki dil okulları ile de sürekli irtibat halindedir. İngiltere, Malta, Kanada, ABD gibi İngilizce konuşulan ülkelerin yanı sıra; Almanya, Fransa, Rusya, İsviçre, İtalya gibi de hem dil öğrenilebilen, hem de üniversitelerin yaz stajlarının yapılabildiği birçok ülkedeki okullarla ortak çalışma halindedir.

Danışmanlık şirketimiz, İngiltere Konsolosluluğunun vize verirken dil okullarında aradığı UKBA onaylı olma şartını sağlayan dil okullarıyla ortak çalışma halindedir ve danışmanlık yaparken mevcut bu okulların belirli dönemlerdeki indirim ve fırsatlarından öğrencilerinin faydalanmasını ve haberdar olmasını sağlar. Sözü geçen bu okulların kaliteli eğitim sunduğunun ve profesyonel kişilerce eğitim verildiğinin bir göstergesi olan FELTOM onaylı olması konusunda da özen göstermektedir.

Kurumumuzda aynı zamanda yaz okulları, yaz kampları, öğretmen programları, yüksek lisans programı olan MBA, hem okuyup hem çalışma fırsatı sağlayan bir program olan Work and Study, vize danışmanlığı ve ABD'de yaşama fırsatı sunan Green Card gibi birçok alanda danışmanlık hizmeti verilmektedir.

Son olarak, YERO aynı zamanda eğitim sektöründe kalite ve güvenilirliğin kalıcı olmasını amaçlayan UED (Uluslararası Eğitim Danışmanları Derneği) üyesidir. Bu derneğin amacı ise, YERO ve diğerleri gibi yurtdiŐi eğitim danışmanlık şirketlerinin güvenilirliğini korumaktır. Şirketimizin böyle bir künyeye sahip olması ise sicilinin temiz, 20 yıllık geçmişi ile de güvenilir bir firma olması anlamına gelmektedir.

Talebiniz doğrultusunda tüm eğitim programlarımızda **Ankara Barolar Birliđi üyelerine ve birinci derece yakınlarına** eğitim ücretleri üstünden **% 10 indirim** sağlanacaktır.

Adres:

Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi
No : 4/6 Beşevler / Ankara

Telefon:

+90 312 223 52 18

E-posta:

dilokulu@ye-ro.org

Web:

<http://www.ye-ro.com>